ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

 ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.09.2017 № 9-па
О проведении публичных слушаний по проекту программы комплексного развития социальной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, проекту программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, проекту программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2007 № 92, с внесенными изменениями от 22.05.2012 №155, решением Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.09.2017 № 111 «Об определении средств массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту программы комплексного развития социальной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, проекту программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, проекту программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – проекты Программ комплексного развития) 07.11.2017, время проведения 10 часов 00 минут, место проведения: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 15.
2. Установить, что в публичных слушаниях вправе принимать участие население Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, а также иные заинтересованные лица.
3. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) проектов Программ комплексного развития (Приложения №№ 1-3 к настоящему постановлению) и настоящего постановления в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и размещение на сайте администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Установить, что ознакомление с проектами Программ комплексного развития осуществляется в источниках их официального опубликования, обнародования.
5. Установить, что предложения граждан по проектам Программ комплексного развития принимаются до 16.00 «03» ноября 2017 года по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 15, каб. 2.
6. Ответственным за прием и регистрацию поступивших предложений по проектам Программ комплексного развития, а также за регистрацию участников публичных слушаний назначить ведущего специалиста по архитектуре и градостроительству администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Е. Б. Станиславскую.
7. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проектам Программ комплексного развития.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Любанского городского поселения                          Н. П. Николаев
Исп. Евгения Станиславская 8(81361)72572